Naam_Geleider Club Hond_Chien Race Geslacht_Sexe prog Punten plaats
Willems Jan Hondenopleiding Beauty - Opglabbeek Maska van het groot wezenland MECHELAAR / MALINOIS T/F deb 100 1
Berings Ina Onze Trouwe Vriend Heusden vzw Naiko from dingo's home BORDER COLLIE R/M deb 100 2
Van den bulck Kelly De Wimpelse Hondenvrienden Nina ricci from home dianis BORDER COLLIE T/F deb 99 3
Vrancken Jean Limburgse Hondenschool VZW Oona - jinthe v.d. witte herder BERGER BLANC SUISSE (ZWITSERSE WITTE HERDER) T/F deb 99

Van hummelen Michel Hondenschool Amicus Groot Ranst vzw Mon amie de la maison echaruq BRIARD T/F deb 98

Claes Sarina Onze Trouwe vriend Lummen Niona from dingo''s home BORDER COLLIE T/F deb 98
Vandenbergh Norman Tieltse Hondenvereniging Captain-gust van chika’s huis DEUTSCHER SCHAEFERHUND R/M deb 97
coosemans christoffe Sint-Truidense Hondenschool vzw LidIfinley van't nielerdal GOLDEN RETRIEVER R/M deb 96

Boa Celine Onze Trouwe Vriend Heusden vzw Naturally naughty nando from home felisha BORDER COLLIE R/M deb 96
Schoonbrood Cindy Hondenopleiding Beauty - Opglabbeek Nora van 't oeterdal HOLLANDSE HERDERSHOND T/F deb 95
Willems Jan Hondenopleiding Beauty - Opglabbeek Maya van t nielerdal DEUTSCHER SCHAEFERHUND T/F deb 94

Vandecaetsbeek Ingrid VHV Vlijtingen Borders make my day lavyestbel BORDER COLLIE T/F deb 94
Van bael - pleisters Kathleen Sint-Truidense Hondenschool vzw Indy of bridge four GOLDEN RETRIEVER T/F deb 94
Romanus Pascal Honden Unief Leuven Spike GOLDEN RETRIEVER R/M deb 93
Claeskens Emelie H.S. Geetbets Unicus di re manfredi CANE CORSO ITALIANO R/M deb 92
Pelgrims Thomas HS Easy Mechelen Mister groky of maranns home BORDER COLLIE R/M deb 92
Noppen Willy Glabbeekse Hondenschool Lyan van 't baracygio hof MECHELAAR / MALINOIS T/F deb 92
Steurs Jan H.S. Akela Nytro le petit fouilleur DEUTSCHER SCHAEFERHUND R/M deb 91
Weyens Heidi De Woef Eksel Proud to be lara BORDER COLLIE T/F deb 91
Verswijvel Jozef Ter Dries Putte Medous de la maison echaruq BRIARD T/F deb 91
Celis Claudia Hondenschool Lupus Heartland marmaduke BORDER COLLIE R/M deb 90
Reel Sabine HS Easy Mechelen Macho blue from home dianis BORDER COLLIE R/M deb 90
Wuyts Jean H.S. Geetbets Piexie BORDER COLLIE T/F deb 89
Moeskops Linsey Snuffel Hondenschool Gentle jewel whispering wolf PETIT CHIEN LION (LEEUWHONDIJE) R/M deb 89
Maris Jimmy Hondenschool Lupus Ginger BORDER COLLIE T/F deb 89
Ketelslegers Ellen Hondenclub Terloght Hoesselt Kynai BORDER COLLIE T/F deb 88
Broos Roger Tieltse Hondenvereniging Maestro (satan) DEUTSCHER SCHAEFERHUND R/M deb 87
Stijnen David HS Olmenhof Herk de Stad Mojo van de hildewaere DEUTSCHER SCHAEFERHUND R/M deb 87
Frederickx Benny H.S. Akela Iscka sweet wagging tail FLAT-COATED RETRIEVER T/F deb 85
Vrancken Jean Limburgse Hondenschool VZW | am special of reckhem's castle BERGER BLANC SUISSE (ZWITSERSE WITTE HERDER) R/M deb 85
Guns Louis H.S. De Liereman vzw Nikki ENGLISH SPRINGER SPANIEL T/F deb 85
Milis Donia Sint-Truidense Hondenschool vzw kasimba van't nielerdal GOLDEN RETRIEVER R/M deb 84
Verheyden Rita Limburgse Hondenschool VZW Junaid of reckhem 's castle BERGER BLANC SUISSE (ZWITSERSE WITTE HERDER) R/M deb 84
Ingelaere Sylvia Honden Unief Leuven Rolly ZONDER STAMBOOM T/F deb 78
Jorissen Erica H.S. De Liereman vzw Wieske van de bergerhoeve JACK RUSSELL TERRIER T/F deb 77
Cox Ria Hondenschool Lupus Maaike van 't enclavehof DEUTSCHER SCHAEFERHUND T/F deb 76
Claesen Eric Limburgse Hondenschool VZW Nieke van de donauhoeve DOBERMANN T/F deb 72
Swijsen Lieve HS Olmenhof Herk de Stad Veerle fan'e rispinge (nienke) LAKENSE / LAEKENOIS T/F deb 71
Wijnants Rita Hs de Schalkse Hondenvrienden Norka of brownbank cottage LABRADOR RETRIEVER R/M deb 68
Scholts Ronald Hs de Schalkse Hondenvrienden Riona di re manfredi (raps) CANE CORSO ITALIANO T/F deb 68
Morhaye Emile Hs de Schalkse Hondenvrienden Nero LABRADOR RETRIEVER R/M deb 66
Veekmans Wim KV Genebos Atmoz BORDER COLLIE R/M deb 62
Ketelslegers Patrick Hondenclub Terloght Hoesselt Dumbo BORDER COLLIE R/M deb 57
Luyten Peter K.V. Brabo My queen mary BORDER COLLIE T/F deb afw
Thomas Michael De Trouwe Vriend Laakdal Zenno GOLDEN RETRIEVER R/M deb afw
Van eynde Wim K.V. De Drie Linden Njango van t oeterdal ( django) HOLLANDSE HERDERSHOND R/M deb  afw
Van dessel Riet De Dappere Vriend Herentals Bo KRUISING / C.V. T/F deb  afw
Noten Tiny Snuffel Hondenschool Jina langu ni- iliano TERVURENSE / TERVUEREN R/M deb  stop



Naam_Geleider
Van goethem Noélla
De clercq Nico
Huyghe Gerda
Chavaillier Barbara
Quaak Martine
Knaepen Monique
Saenen Eric
Jorissen Erica
Jonckheere Mario
Leyns Marina

Dirks Sylvia
Schauwaers Ludo
Verhemeldonck Benny
Van schil Johnny
Maus Carine
Bellens Ivan

Van den bulck Kelly
Buedts Anneleen
Verhaegen Willy
Devue Chantal
Plessers Tiny
Palmers Rene
Roden Danny
Geens Peter
Willems llse
Delhoune Kristel
Castermans Sonja
Machiels Sonja
Sels Dirk

Speirs David
Rediers Luc

Van meerbeek Jan
Janssens Roger
Luyckx Johan

De meyer Frank
Gemoets Hilde
Surinx Anita

Van meerbeek Jan
Vandeneynde Jozef
Van audenhove Davy
Noppen Willy

Bols Ronny
Eneman Claudy
Van eynde Fien
Pynenborg Marc

Club

Hoba Hondenschool Deurne
De trouwe Geleider Nazareth
VHV Meerhout

De Wimpelse Hondenvrienden
H.S. De Nelle Heide Pulle

HS Olmenhof Herk de Stad

HV der Netevallei Herselt
Koninklijke Kempische Kynologenclub VZW
K.V. De Haan

Dog Training Center Tongeren
Hondenopleiding Beauty - Opglabbeek
K.V. De Drie Linden
Glabbeekse Hondenschool

HV der Netevallei Herselt

HS Easy Mechelen

HV der Netevallei Herselt

De Dappere Vriend Herentals
Hondenschool Lupus

Ter Dries Putte

H.S. De Liereman vzw

De Woef Eksel

Limburgse Hondenschool VZW
K.V. De Drie Linden

Honden Unief Leuven

KV Genebos

De Parels van Brabant

Honden Unief Leuven

Hs de Schalkse Hondenvrienden
KV Genebos

H.S. De Nelle Heide Pulle

KV Genebos

Honden Unief Leuven

Ter Dries Putte

Honden Unief Leuven

H.S. De Liereman vzw
Koninklijke Kempische Kynologenclub VZW
HS Het Peerke

Honden Unief Leuven

KV Genebos

De Losse Lijn Kerksken
Glabbeekse Hondenschool
Hond en Gezel Brugge

K.V. De Haan

K.V. De Drie Linden

H.S. De Liereman vzw

Hond_Chien

Milo

Bonnie blue mister kimmy junior
Lila van "t rublisiehof

Brisk lajos fan annes hiem
Caesar-boris bohemia vivace
Lowlands of lys magic'n mystery in miss katy
Linton vom zulimo

Happy

Melvin home of kavany

Kato van de engelse hutte
Lieke of maranns home

Lazaar black creek valley
Wendevick jinthe

Knut

Beau

jana of xilver highland
Megamindy from home dianis
Kayla old valley

Nobi de colnagos

Adorable white pearl kyla
Macho junior du manoir noble
Maly

Micas of the home port
Guyana of xilver highland
Daco von wessendorf
Kokonut of maranns home(ice)
Gina

Jefke of the golden fir

Esky von wessendorf

alliance de la vie bachelor boy (cody)
Laurie van het spienolahof
Loeka

Mirka of niniek-wish
Mayflower dancer's invincible
Louis van't enclavehof

Inco

Donja (miss dior)

Kimi

Tess

Latino of marannshome

Icha van't baracygio hof

Iron de I'ame du loup

Marley

Jip

Max

Race

BORDER COLLIE

BORDER COLLIE

BORDER COLLIE

DEUTSCHER SCHAEFERHUND
PUMI

BORDER COLLIE

BARBET

GOLDEN RETRIEVER
BORDER COLLIE

BOUVIER DES FLANDRES / VLAAMSE KOEHOND

BORDER COLLIE

DEUTSCHER SCHAEFERHUND

BORDER COLLIE

BERGER BLANC SUISSE

BORDER COLLIE

AUSTRALIAN SHEPHERD

BORDER COLLIE

BORDER COLLIE

MECHELAAR / MALINOIS

BERGER BLANC SUISSE

BERGER DE BRIE (BRIARD) (FAUVE GRIS)
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL
TERVURENSE / TERVUEREN

AUSTRALIAN SHEPHERD

GROSSER MUNSTERLANDER VORSTEHHUND
BORDER COLLIE

MECHELAAR / MALINOIS

SHETLAND SHEEPDOG

GROSSER MUNSTERLANDER VORSTEHHUND
NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER
DEUTSCHER SCHAEFERHUND

CANICHE - POEDEL

MECHELAAR / MALINOIS

NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER
DEUTSCHER SCHAEFERHUND

PERRO DE AGUA ESPANOL

CANICHE - POEDEL

DWERGPOEDEL / CANICHE NAIN
GOLDEN RETRIEVER

BORDER COLLIE

MECHELAAR / MALINOIS

BEAUCERON

MECHELAAR / MALINOIS

BORDER COLLIE

KRUISING / C.V.

Geslacht_Sexe prog Punten plaats

R/M pl 99 1
R/M pl 98 2
T/F pl 98 2
R/m pl 96 3
R/M pl 96 3
T/F pl 96 3
R/M pl 95 4
R/M pl 94 5
R/M pl 94 5
T/F pl 91 6
T/F pl 89 7
R/M pl 89 7
T/F pl 88 8
R/M pl 88 8
T/F pl 88 8
T/F pl 87
T/F pl 86
T/F pl 82
R/M pl 81
T/F pl 80
R/M pl 79
T/F pl 76
R/M pl 76
T/F pl 75
R/M pl 75
R/M pl 74
T/F pl 74
R/M pl 73
R/M pl 73
R/M pl 73
T/F pl 73
T/F pl 72
T/F pl 71
R/M pl 67
R/M pl 66
T/F pl 65
T/F pl 64
T/F pl 63
T/F pl 63
R/M pl 62
T/F pl 55
R/M pl afw
R/M pl afw
R/M pl afw
R/M pl afw



Naam_Geleider_Nom_Cond Club

Dockx Alfons
Janssens Betty
Vangilbergen Anny
Prenten Louis
Claessen Guy
Crets Leen

Claes Sarina
Lenaerts Davy
Franco Battista
Hertenweg Kevin
Everaerts Luc
Marc Maes
Verhaegen Willy
Gilis Valere

De witte Stan
Druyts Jos

De petter Marc
Mondelaers Leen
Van den bulck Kelly
Van santvliet Patrick
De witte Stan
Everaerts Luc
Bertels Jan
Geukens Josee
Aerts Freddy

De reydt Gustaaf
Vliegen Jurgen
Mondelaers Leen
Dierckx Raf
Daneels Guido
Rogghe Tinne
Celine Boa
Verdonck Patrick
Lemmens Patrick
Vanhove Raf
Madej Irenka
Mathues Johan
Saerens Inge
Vandeweyer Achiel
Lauwers Sarah
Roden Danny

Van hummelen Michel
Van rillaer Marc
Provinciael Werner
Noten Tiny

Baeten Sabine
Philippens Joél
Beerten Patrick
Derkx Sanne

Ter Dries Putte

H.S. De Nelle Heide Pulle

H.S. Geetbets

Zutendaalse Vrije Hondenschool
Snuffel Hondenschool

K.V. De Drie Linden

Onze Trouwe vriend Lummen

De Wimpelse Hondenvrienden
Onze Trouwe vriend Lummen
Onze Trouwe Vriend Heusden vzw
Kon club de Vrije Liefhebbers
Snuffel Hondenschool

Verenigde Hondenvrienden Lille
H.S. Geetbets

H.S. De Liereman vzw

HS De Parel der Kempen vzw
Hoba Hondenschool Deurne
Hondenvrienden Scherpenheuvel VZW
De Wimpelse Hondenvrienden

De Wimpelse Hondenvrienden
H.S. De Liereman vzw

Kon club de Vrije Liefhebbers

H.S. Akela

Snuffel Hondenschool

De Wimpelse Hondenvrienden
K.V. De Drie Linden

Onze Trouwe Vriend Heusden vzw
Hondenvrienden Scherpenheuvel VZW
De Wimpelse Hondenvrienden

De Wimpelse Hondenvrienden

De Wimpelse Hondenvrienden
Onze Trouwe Vriend Heusden vzw
K.V. De Drie Linden

Tieltse Hondenvereniging
Hondenschool Lupus

Snuffel Hondenschool

Glabbeekse Hondenschool

H.S. De Nelle Heide Pulle

Koninklijke Kempische Kynologenclub VZW

Ter Dries Putte

K.V. De Drie Linden

Hondenschool Amicus Groot Ranst vzw
Ter Dries Putte

Ter Dries Putte

Snuffel Hondenschool

Tieltse Hondenvereniging

VHV Vlijtingen

KV Genebos

Hs de Schalkse Hondenvrienden

Hond_Chien

Kenzo specially for you

Jovy van het retrohof
Hearts run free hutch
Kenzo samarabriva

Hero from marrax place
Joexa

Infinity precious angel
Make it happen jirihanna
Jayda of dreams forever
Indiyenna wendevick

Izzy from home dianis

Indy of lucifers delight
Gwinny van het retrohof ( cara)
Liske the happy workers
Hanneke

Hero

Echtenhof lyoni

Arco von schloss bladenhorst
Hidden dreams hjalmar
Enrico uit huize eigendroom
Krimson

Goeke van den bordersberg
Andtanya geronimo

Diezel

Farah van het groot wezenland
Kayla van de bordersberg
Make it happen lyra

Briska fan anne's hiem
Ermke onger de watertore
Joppe

Make it happen jordanne
Yacko

Jade from alder court
Midushi

Haertland kato

Maxime - noa uit huize eigendroom

Paddy

Knight fly of xilver highland
Nico ter masdjano

Jirco

Ibor of the home port
Gosja de la maison echaruq
Itse from home dianis
Grefiston de la maison echaruq
Ice van de hoge laer

Flo

Loonwalk from aest eloriel
Billy

Lunar

Race

BORDER COLLIE
MECHELAAR / MALINOIS
BORDER COLLIE

BORDER COLLIE
MECHELAAR / MALINOIS
MECHELAAR / MALINOIS
BORDER COLLIE

BORDER COLLIE

BORDER COLLIE

BORDER COLLIE

BORDER COLLIE
LABRADOR RETRIEVER
MECHELAAR / MALINOIS
BORDER COLLIE

BORDER COLLIE

BORDER COLLIE

BOUVIER DES FLANDRES / VLAAMSE KOEHOND

DEUTSCHER SCHAEFERHUND
BORDER COLLIE

BORDER COLLIE

BORDER COLLIE

BORDER COLLIE

BORDER COLLIE

LABRADOR RETRIEVER
DEUTSCHER SCHAEFERHUND
BORDER COLLIE

BORDER COLLIE

DEUTSCHER SCHAEFERHUND
BORDER COLLIE

BORDER COLLIE

BORDER COLLIE

BORDER COLLIE

SHETLAND SHEEPDOG
BORDER COLLIE

BORDER COLLIE

BORDER COLLIE

BORDER COLLIE
AUSTRALIAN SHEPHERD
MECHELAAR / MALINOIS
BORDER COLLIE
TERVURENSE / TERVUEREN
BERGER DE BRIE (BRIARD) (FAUVE GRIS)
DEUTSCHER SCHAEFERHUND
BERGER DE BRIE (BRIARD) (FAUVE GRIS)
TERVURENSE / TERVUEREN
BORDER COLLIE

BORDER COLLIE

DEUTSCHER SCHAEFERHUND
BORDER COLLIE

Geslacht_Sexe prog Punten plaats

R/M
R/M
R/M
R/M
R/M
T/F
T/F
T/F
T/F
T/F
R/M
R/M
T/F
T/F
T/F
R/M
T/F
R/M
R/M
R/M
R/M
T/F
R/M
R/M
T/F
T/F
T/F
T/F
T/F
R/M
T/F
R/M
T/F
R/M
T/F
T/F
T/F
R/M
R/M
R/M
R/M
T/F
T/F
R/M
R/M
T/F
R/M
T/F
R/M

p2
p2
p2
p2
p2
p2
p2
p2
p2
p2
p2
p2
p2
p2
p2
p2
p2
p2
p2
p2
p2
p2
p2
p2
p2
p2
p2
p2
p2
p2
p2
p2
p2
p2
p2
p2
p2
p2
p2
p2
p2
p2
p2
p2
p2
p2
p2
p2
p2

150
150
148
148
148
148
148
148
147
147
147
147
147
146
146
145
145
144
144
143
143
143
142
142
142
141
141
140
139
139
139
138
138
137
136
135
133
133
132
131
131
130
130
128
128
127
125
122
111

1

AP WWWWWNNNNNNPRE



Tielemans Rob
Vancauwenberghs Dirk
Everaerts Luc

Van eynde Wim
Boeckx Marie

De meyer Erik

HS Het Peerke

De Losse Lijn Kerksken

Kon club de Vrije Liefhebbers
K.V. De Drie Linden
Hondenschool Pallieter Berlaar
Ter Dries Putte

Gaudium van \\\'t nielerdal

Thor

Juna from home dianis

leghor

Black label from borders paradise
Janah van nattrekja

GOLDEN RETRIEVER
DEUTSCHER SCHAEFERHUND
DEUTSCHER SCHAEFERHUND
BORDER COLLIE

BORDER COLLIE

AUSTRALIAN SHEPHERD

T/F
R/M
T/F
R/M
R/M
T/F

p2
p2
p2
p2
p2
p2

107
99
87

afw

afw
afw



